ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI Nº 024  DO 08 DE 1985- EDIÇÃO - ESPECIAL -ABRIL/2022  PAG 1

PUBLICAÇÃO: OLHO D´ÁGUA-PB, 04 DE ABRIL DE 2022

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00015/2022

Processo administrativo nº 00044/2022

A Comissão de Licitação torna público a licitação na

modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO n°

00015/2022, tipo menor preço por itens, na hipótese do

art. 75, inciso I, nos termos da lei nº14.133/21,

objetivando contratação de empresa para prestar

serviços de criação de peças publicitárias e produções

audiovisuais para serem publicadas no site da prefeitura

de Olho D’água-PB. Recebimento dos documentos e

proposta de preços de 05/04/2022 até dia 07/04/2022

\no horário das 08:00 as 17:00 horas a rua Fausto de

Almeida Costa, s/nº -centro-Olho D`água-PB. O edital

encontra-se: www.olhodagua.pb.gov.br.

Olho D’água– PB, 04 de Abril de 2022.

MARILENE TIBURTINO LEITE

Presidente da CPL

GOVERNO MUNICIPAL

JOANA SABINO DE ALMEIDA CARVALHO- PREFEITA

Prefeitura Municipal de Olho D´água

Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Diógenes Lopes Leite

Rua Fausto de Almeida Costa, S/N, Bairro Centro,

 CEP: 58760-000 Olho D´água-PB

http://www.olhodagua.pb.gov.br/